Gabinete do Vereador Rozael do Divinópolis

REQUERIMENTO Nº

 Requeiro à Mesa Diretora, em uma seção ordinária do dia 8 de agosto de

2017 a entrega de uma placa ao Pároque Frei Marcelo, em homenagem a Paróquia do Coração

Eucarístico de Jesus.

                           JUSTIFICATIVA

 Trata-se de relevante pleito que apresenta a consideração do plenário em visto

que a Paróquia completa 60 anos de existência trabalhando em prol da comunidade e dos fiéis que

ali frequenta.

 Desse modo, certo da unânime aprovação dos demais pares peço que se dê

ciência às autoridades sobreditas e à impresa caruaruense.

 Sala das Sessões 02 de, agosto de 2017

		2017-08-02T09:37:19-0300
	Vereador Rozael do Divinópolis